T 2& :§ all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

H

PROVINCIA DI BENE VENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale d1 Benevento n. ,4?{ del 01 StL 2N m

Oggetto: RASSEGNA “BENEVENTO CITTA> SPETTACOLO” XXXI EDIZIONE.
INDIRIZZI. ;

L'anno duemiladieci il giorno 4’4&; del mese di g{’ f“ H @ @ t’ presso

la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2) Avv. . Antonio BARBIERI - Vice Presidente fi%’ﬁfn’wfs
3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore Wﬂiﬁiiﬁ ENTE
4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore -

5) Avv. Giovanni A.M. BOZZI - Assessore

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore

7) Dr. Nunzio PACIFICO - Assessore

8) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Do, Clapdio UCCELLETTI

Con la partecipazione del Segretario Generalg

Premesso che la Provincia, particolarmente attenta e sensibile a problematiche che
coinvolgono gli aspetti sociali, culturali ed afferenti lo sviluppo della collettivita, interviene
sostenendo quelle iniziative che per I’alta valenza e 1’elevato spessore favoriscono lo sviluppo e la
crescita del territorio e dei suoi abitanti;

Vista la nota fatta pervenire dal Presidente della Fondazione Benevento Citta Spettacolo,
Prot. n. 15079 del 28.05.2010, con la quale viene richiesto un contributo economico per organizzare
la XXXI Edizione del Festival “Benevento Citta Spettacolo” che si svolgera a Benevento dal 3 al 12
settembre 2010.



Considerato che

la kermesse ha superato con grande successo il traguardo del trentennale, giungendo
quest’anno alla XXXI edizione con un nuovo Direttore Artistico, I'autorevole critico teatrale Giulio

Baffi;

il pregevole valore artistico riconosciuto negli anni alla rassegna, consentira a “Benevento
Citta Spettacolo” di rappresentare, un importante strumento di veicolazione del nostro territorio sia
sotto I’aspetto culturale che turistico;

il Festival si propone di valorizzare il notevole patrimonio storico, artistico e monumentale
della citta attraverso rappresentazioni, concerti € spettacoli di caratura nazionale ed internazionale,
in grado di animare non solo i teatri, ma anche le vie, le piazze e gli scorci piu attraenti e suggestivi
della citta;

Rilevato che la partecipazione a tali attivita culturali rappresentano un momento di
‘promozione e di valorizzazione del territorio, in linea con il programma di governo di questa
Provincia;

Ritenuto pertanto assicurare il sostegno dell’Ente alle iniziative di cui sopra;

1A GIUNTA

Su proposta dell’ Assessore Ing. Carlo Falato od o ol M..{fw y

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto di:

e prendere atto dell’istanza inoltrata dal Presidente della Fondazione “Benevento Citta
Spettacolo”, prot. n. 15079 del 28.05.2010, con la quale si chiede la compartecipazione della
Provincia a sostegno delle spese per la realizzazione dell’evento dettagliato in premessa;

e aderire alla XXXI edizione del Festival “Benevento Citta Spettacolo”;

e riservare a successivo provvedimento 1’erogazione di un eventuale contributo economico in
favore del predetta Fondazione;

e dichiarare la presente deliberazione, con successiva unanime votazione, immediatamente
eseguibile.




I
|

N. | 3 > Regjstro Pubblicazione
Si certifica che la presente dgliberazione ¢ stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a norma dell'art. {24 del T. U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

L2010

BENEVENTO U 7

AN

\/&CENERALE

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all'Albo Pretorio in data e chntestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs.vo 1’8.2;.’:7‘_000, n.267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione é divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T. U. - D.
Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

li

II; RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.
267 il giorno

% Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).
o Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.L.gs.vo 18.8.2000, n. 267).

o E’ stata revocata con atto n. ’ del

Benevento, i

IL SEGRETARIO GENERALE

Copia per

SETTORE Q W O3 . W . Gun- E@M'Q . protn..

SETTORE@KQ A0 Boo giluueo prot.n.. B
SETTORE @i\iﬁ‘ Lypang Q%il prot. n.

Revisori dei Conti ' il prot. n.

Nucleo di Valutazione il prot. n.

?C Conferenza dei Capigruppo il prot.n.



